
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 3 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 7 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 6 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 9 (max. 20)

Celkový počet bodů: 65 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: D - velmi dobře minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Výsledek kontroly diplomové práce prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů ukazuje určitou míru

podobnosti s jinými dokumenty, po vyhodnocení těchto podobností je však možné konstatovat, že práce není

plagiátem.

Na obrázku 6 jsou výsledky společnosti Orego trans srovnávány se společnostmi X, Z, L, M - o jaké podniky se

jedná? Co bylo zdrojem dat k tomuto obrázku?

Byl navrhovaný rozpis směn (str. 60) konzultován se společností? Je reálné ho zavést?

Jaké by byly celkové náklady na zavedení všech změn? Jaké přínosy by zavedení těchto změn mělo pro

zaměstnance a pro podnik?

19.05.2023

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Veronika Hartingerová

Spokojenost řidičů profesionálů ve společnosti Orego trans s. r. o.

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.


